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Pricnq raiono.Iiczno paramos ieimai centras

2023 }'I. FINANSINIU ATASKAITU RINKINIO
AISKINAMASIs RAiTAS

2024 03 0t

I BENDROJI DALIS

1. Informacija rpie istaigq
l.l Prienq rajono Jiezno paramos Seimai centras ),ra savivaldybes biudZetine socialines

paskirties stacionari globos istaiga.
1.2 Buvgs pavadinimas Jiezno vaikq globos namai nuo 2018 birzelio men.20 d.

pakeistas i Prieml rajono Jiezno paramos seimai centq.

1.3 Paramos ieimai centro buveine:

Sodo g. 13

Jieznas

Prienq raj.

1.4 Prienq mjono Jiezno paramos ieimai centras iregistruotas Valstybes imones
Registry ccntre 201 8 m. birzelio men. 20 d., istaigos kodas I 90201 025.

2. Paramos Seimsi centro veikla
Jiezno paramos ieimai centras teikia socialines paslaugas:

l. globos (rupybos), ugdymo ir socialines paslaugas laikinai ap8)'vendintiems

vaikams, be tevq globos likusiems vaikams, kuriems nustatlta laikinoji globa (rupyba)

LAC, bc tevq globos likusiems vaikams, kuriems nustat]'ta laikinoji ar nuolatine globa

(rupyba) BVGN.

2. socialines paslaugas krizinije situacijoje atsid[rusiems ir LAC kriziq iveikimo

gmpeje apgyvendintiems asmenims (Seimoms) irjq vaikams.

3. laikin4 prieiilrq vaikui, apgyvendinus ji Jiezno PSC LAC kriziq lveikimo

grupeje kartu su jo tevais .

4. atokvepio paslaugas neigalius vaikus auginandioms ieimoms.

5. socialines ir ugdyrno paslaugas VDC lankantiems vaikams irjq Seimoms.

6. socialines ir ugdyrno paslaugas JC lanl€ntiems jaunuoliams irjq Seimoms.

7. Prienq rajono savivaldybds teritorijoje g)'venantiems ivaikintiems, globejq,

globejq giminaidiq globojamiems (rupinamiems) vaikams, budindiq globotojq

priZi[rimiems vaikams bei budintiems globotojams, glob€jams, globejams giminaitiams,

iteviams ar asmenims, ketinantiems jais tapti.

8. WTAI atestuotq asmenq, vykdandiq globejq(rupintojtl) paieskq. rengimq.

atrankq, konsultavim4 pagal GIMK programq, pagalb4 vaikus globojandioms ar

ivaikinusioms Seimoms.

9. Budiraiq globotojq paslaugas laikinai apg, r'endintiems vaikams.



10. Alternat),vaus apg).vendinimo ir socialines paslaugas prieglobsiio Lietuvos

Respublikoje pras).tojams LAC altematlvaus apg),vendinimo (prieglobsaio

pras),tojams) grupeje.

3. Darbuotojq skaiiius
2023 m. gruodzio 31 d. paramos Seimai cente dirbaniiq darbuotojq skaidius 49.

,1. Finansiniai metai
Paramos Seimai centro finansiniai metai prasideda sausio I d., o baigiasi

gruodzio 3l d.

5. Informacija apie kontroliuojamus ir asocijuotus subjektus
Paramos Seimai centras konholiuojamq, asocijuotq sub.jektq neturi.

6. Svarbiq sqlygq ir aplinkybigr kurios galCtq paveikti paramos s€imai centro
veikl{ finansiniq ataskaitq sudarymo dien4 n6ra.

7. Veiklos ttstinumas
Paramos seimai centro finansine atskaitomybe )Ta rengiama remiantis veiklos

tSstinumo prielaida.

II APSKAITOS POLITIKA

9. Jiezno Paramos Seimai centro buhalterine apskaita tvarkoma vadovaujantis Lietuvos

Respublikos viesojo sektoriaus atskaitomybes istatlmu ir Viesojo sektoriaus apskaitos ir
atskaitomybes standartais (toliau- VSAFAS).

10. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos finansq ministro isak),rnu Nr. lK- 455 ,.Del
privalomo.jo bendrojo s4skaitq plano patvirtinimo" , patvirtintas pammos Seimai centro

sqskaitq planas.

ll. Jiezno paramos Seimai centre taikoma apskaitos politika uztikrina, kad apskaitos

duomenys atitiktq kiekvieno taikttino VSAFAS reikalavimus. Jeigu nera konkretaus

VSAFAS reikalavimo, vadovaujamasi bendraisiais apskaitos principais, nustatlais 1-

ajame VSAFAS ..Finansiniq ataskaitq rinkinio pateikimas".

l. Apskaitos politika uztikrina, kad finansinese ataskaitose pateikiama

informacija yra:

l.l. svarbi vartotojq sprendimams priimti;
1.2. patikima, nes:

l.2.l.teisingai nurodo paramos Seimai centro finansinius rezultatus,

finansing b[klq ir pinigq srautus;

1.2.2. parodo ukiniq jvykiq ir ukiniq operacijq ekonominq prasmq. ne rien
teising fbm4;

1.2. J. nesaliska. netendencinga:

1.2.4. apdairiai pateikta (atsargumo principas);

1.3. visais reikimingais atvejais iSsami.

12. Jiezno paramos Seimai centre pasirinkta apskaitos politika taikoma nuolat.

13, Apskaitos politika keiaiama tik vadovaujantis 7-uoju VSAFAS .,Apskaitos politikos,

apskaitiniq lverdiq keitimas ir klaidq taisymas" ir taikoma vienodai visiems finansiniq

ataskaitll straipsniams, kuriems turi itakos apskaitos politikos keitimas.
'1,4. Apskaitos politika apima nkiniq operacijq ir ivykiq pripazinimo, ivertinimo ir

apskaitos principus, metodus ir taisykles.

Bendrieji apskaitos principai, metodai ir taisyklas

15. Tvarkydami apskaitq ir sudarydami finansines ataskaitas. Jiezno paramos Seimai

centras vadovaujamasi VSAFAS.

16. Jiezno paramos seimai centro apskaitoje [kines operacijos ir ivykiai registruojami



ir finansine atskaitomybe sudaroma taikant iiuos bendruosius apskaitos principus:
a. kaupimo;

b. subjekto;

c. veiklos tgstinumo;

d. periodiikumo;
e. pastowmo;
f: piniginio mato;
g. palyginimo;

h. atsargumo;

i. neutralumo:
j. turinio virsenybes pries fom4.

17. Sudarant paramos Seimai centro finansinitl ataskaitq rinldr{, vadovaujamasi Siais

bendraisiajs apskaitos principais:

a. pinigq;

b. subjekto;

c. periodiSkumo;

d. pastowmo;

c. piniginio mato.

18. Pagal subjekto princip4 Jiezno paramos Seimai centras laikomas apskaitos vienetu:

atskirai tvarkoma apskaita, sudaromi ir teikiami atskiri finansinill ataskaitq ir
biudZeto vykdlmo ataskaitq rinkiniai. Paramos Seimai centro apskaitoje

registruojamas tik jo patikejimo teise valdomas, naudojamas ir disponuojamas

savivaldybiq turtas, finansavimo sumos ir isrpareigojimar, pajamos ir sqnaudos.

Turtas, valdomas ir naudojamas kitomis teisemis, registruojamas nebalansinese

sqskaitosc.

19. Paramos ioimai centre leidziamos vykdlti [kines operacijos nustat],tos teises

aktuose. VSAFAS nustat),ti faktiskai i\Tkusiq [kiniq operacijq apskaitos metodai

ir taisykles , pagal turinio virSenybes prie5 formq principq. Paramos Seimai centro

apskaitos politikoje nkiniai ivykiai ir fkines operacijos vertinami ir pripazistami
pagal jq ekonoming prasmg ir turini, nepriklausomai nuo to, ,r tokiq iiking
operacij4 yykdlti, sandori sudarlti cenhui leidzia jo veiklq reglamentuojantys

teises aktai.

20. Atsi2velgdama i Sio vadovo 21 punkte nurod),t4 princip4, paramos Seimai centro

apskaita taikoma pagal visus VSAFAS nustat],tus reikalavimus iSsk,,rus:

a. g-qii VSAFAS ..Mokesditl ir socialiniq imokq pajamos";

b. 26-4li VSAFAS .,lstekliq fondq apskaita ir finansiniq ataskaitq
rinkinys"-

21. Visos ukines operacijos ir ivykiai apskaitoje registruojami eurais ir euro centais,

apvalinant iki Simtdq euro daliq (dviejq skaitmenq po kablelio).
22. Visos [kines operacijos ir ivykiai registruojami sqskaitq plano sqskaitose taikant

Jiezno paramos Seimai centro apskaitos politikq, parengtq pagal VSAFAS
reikalavimus (nurodyus pdncipus, metodus ir taisykles) atskiroms [kinems
operacijoms ir jvykiams, finansiniq ataskaitq elementams arba straipsniams ir
apskaitos proceduroms.

23. Toliau pateikiama paramos Seimai centre taikoma apskaitos politika, apimanti

atskirus finansiniq ataskaitLl elementus arba straipsflius, ikines operacijas, lkinius

ivykius ir jq apskaitos procedlras.

Ncm$tcrialusis turtas



21.

25.

26.

27.

28.

29.

Nematerialiojo turto apskaitos politika nustatlta 13-ajame VSAFAS

..Nematerialusis turtas", nematerialiojo turto nuvertejimo apskaiiiavimo ir

apskaitos mctodai ir taisykles 22-ajame VSAFAS ..Turto nuvertejimas".

Nematerialusis turtas )fa pripazistamas, jei atitinka l3-ajame VSAFAS pateikt4

sqvokq ir nematerialiajam tutui nustatltus kiterijus.
Nematerialusis turtas pirminio pripazinimo m€tu apskaitoje )'ra registruojamas

isigijimo savikaina. Islaidos, patirtos po pirkto ar susikurto nematerialiojo tuto
pirmirio pripa7inimo, didina nematerialiojo turto isigijimo savikainq tik tais

atvejais, kai galima patikimai nustat)4i, kad patobulintas nematerialusis turtas teiks

didesng ckonoming naudq, t.y. kad atliktas esminis nematerialiojo turto

pagerinimas.

Isankstiniai apmokejimai uZ nematerialqii

nematerialiojo turto s4skaitose.

turt4 apskaitoje registruojami

Po pinninio pripaZinimo ncmaterialusis turtas, kurio naudingo tamavimo

ribotas. finansincse ataskaitose )ra parodomas lsigijimo savikaina,

laikas

atcmus

30.

sukaupt4 amortizacijq ir nuvertejim4, jei jis )ra.
Nematerialiojo turto amortizuojamoji verte )Ta nuosekliai paskiEtoma per visq

nustatlt4 turto naudingo tamavimo laikq tiesiogiai proporcingu metodu. Tam tiko
nematerialiojo turto vieneto amortizacija pradedama skaidiuoti nuo kito me[esio,

kai turtas pradedamas naudoti, pimos dieflos ir nebeskaidiuojama nuo kito

menesio, kai naudojamo nematerialiojo turto likutine verte sutampa su jo

likvidacine verte, kai tutas perleidziamas, nuasomas arba kai apskaitiuojamas ir

uzregistruojamas to turto vieneto nuvertejimas, lygus jo likutines vertes sumai,

pirmos dienos.

Ilgalaikis materialusis turtas

Ilgalaikio materialiojo turto apskaitos politika nustat)'ta 12-ajame VSAFAS

..llgalaikis materialusis turtas", ilgalaikio materialiojo turto nuvertejimo

apskaitiavimo ir apskaitos metodai ir taisykles 22-ajame VSAFAS ,'Turto

nuvertejimas".

Ilgalaikis materialusis turtas pfipazistamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis

atitinka ilgalaikio materialiojo turto sqvok4 ir VSAFAS nustatltus ilgalaikio

marerialiolo tufl o pripa2!nimo kriterijus.

Ilgalaikis materialusis turtas pagal pobndi skirstomas ipagrindines grupes,

nustatltas VSAFAS. I smulkesnes grupes ilgalaikis materialusis turtas

skirstomas pagal poreiki.

lsigyas ilgalaikis materialusis turtas pirminio pripaZinimo momentu apskailoje

registruojamas !sigijimo savikaina.

ISankstiniai apmokejimai uZ ilgalaiki materialqji turt4 apskaitoje regisfuojami tam

skirtose ilgalaikio materialiojo turto sqskaitose.

Po pirminio pripazinimo ilgalaikis materialusis tutas, issklrus ZemQ ir kulturos

vcrtybes, linansinese ataskaitose rodomas isigijimo savikaina, atemus sukaupt4

nusidevijimq ir nuvertejim4, jei jis 1ta. Zeme ir kult[rcs vertybes po pirminio

pripaZinimo finansinese ataskaitose todomi tikraja verte (iSsk)Tus kulturos

vertybiq rekonstravimo, konservavimo ir restauravimo islaidas, kurios fa
laikomos esminiu turto pagerinimu ir apskaitoje registruojamos l2-ajame

VSAFAS ..llgalaikis materialusis tutas" nustat)'ta tvarka didinant Sio ilgalaikio

materialiojo turto vertg).

llgalaikio materialiojo turto nudevimo.ji vertd )ta nuosekliai paskirstoma per vis4

tulrlo naudingo tamavimo laik4. Ilgalaikio materialiojo turto vieneto nusidevejimas

pradedamas skaiaiuoti nuo kito minesio, kai turtas pradedamas naudoti, pirmos

31.

33.

3.1.

35.

36.



37.

38.

dienos. Nusidevcjimas nebeskaiaiuojamas nuo kito menesio, kai naudojamo

ilgalaikio materialiojo turto likutine verte sutampa su jo likvidacine verte, kai

tu.tas pcrleid2iamas, nuaSomas arba kai apskaidiuojamas ir uzregisfuojamas to

turto viencto nuvertejimas, lygusjo likutines vertes sumai, pimos dienos.

Kai tufias parduodamas arba nuraSomas, jo isigijimo savikaina, sukauptas

nusiclevejimas ir. jei 
)T a, nuvertejimas nuraSomi. Pardavimo pelnas ar nuostoliai

parodomi atitinkamame veiklos rezultatq ataskaitos straipsnyje' tlgalaikio

inatcrialiojo turto apskaitos )latumai detaliai nustatlti IlSalaikio materialiojo twto

apskaitos Jiezno paramos Seimai centro tvarkos apraSo.

ligalaikio materialiojo turto tekonstravimas, remontas ar kiti darbai pripazistami

"..ini, 
tu.t,, pagerinimu, jei padidina turto funkcijtl apimti arba pailgina turto

nauclingo tarnaviino laikq, arba ii esmes pagerina jo naudingqsias savybcs Siq

darbq vertc ditlinama ilgalaikio materialiojo turto isigijimo savikaina ir (arba)

patikslinamas likgs tufto naudingo tamavimo laikas. Jei atlikti darbai nepagenna

naudingqiq ilgalaikio materialiojo turto savybiq ar nepadidina turto funkcijq

apimtiei, arba nepailgina jo naudingo tamavimo laiko, jie ncpripaZistami esminiu

pagerinimu. o Siq darbq verte pripazistama ataskaitinio laikotarpio s4naudomis

Atsargos

39. Atsargq apskaitos metodai ir taisykles nustat)'ti 8-ajame VSAFAS ,.Atsargos"'

40. Piminio pripaZinimo metu atsargos ivertinamos isigijimo savikaina, o sudarant

finansines ataskaitas isigiiimo savikaina ar grynqia galimo realizavimo verte,

alsi,/\ elgiant j lai. kuri is ju maTesne.

41. Atsargrx l'ertinamos isigijimo savikaina, issklrus VSAFAS nustat)'tus atvejus'

Apsk;iaiuodama atsargrl, sunaudotq teikiant paslaugas, ar parduotq atsargrl

savikaii4, Paramos ieimai cenhe taikomas konkreaiq kainq atsargrl ikainojimo

metodas.

42. Atsargos gali bfiti nukainuojamos iki grynosios galimo realizavimo vert's tam, kad

jq balansiire vcrte nevirs)1Ll bisimos ekonomines naudos ar paslaugq vertes, kuri4

iii<imasi gauti iias atsargas pardavus, ismainius, paskirsiius ar panaudojus' Kai

atsargos (taip pat ir nebaigtos vykd)'ti sutartys) parduodamos, iSmainomos ar

perdrindamoi. ju balansine verte pripazistama s4naudomis to laikotarlio, kuriuo

p.ip-i.tulno. atitinkamos pajamos arba suteikiamos viesosios paslauSos Atsargq

sunau<lojimas arba pardavimas apskaitoje registruoiamas pagal nuolat apskaitomq

atsargq br-rdq. kai buhalterineje apskaitoje registruojama kiekviena su atsargq

sunaudojimu arha pardar imu susijusi operacija.

43. Pric atsargq priskiriamas neatiduotas naudoti ukinis inventorius Atiduoto naudoti

inventoriaui verte ii karto itraukiama i sqnaudas. Naudojamo inventoriauq kiekine

ir vertinc apskaita tvarkoma nebalansinese s4skaitose Jiezno paramos Seimai

centro atsargq apskaitos tvarkos aprase nustat)'ta tvarka-

Finansinis turtas

44. Finansinio turto apskaitos metodai ir taisykles nustatlti 14-ajame VSAFAS

..Jungimai ir investicijos ! asocijuotuosius subjektus" (detaliau apra5lta 67 - 70

punkiuose) ir 17-ajame VSAFAS ,,Finansinis tutas ir finansiniai isipareigojimai"

(detaliau apras)ta 7l 75 punktuose).

45. Jiezno paramos ieimai centre filansinis turtas fa skirstomas: ilgalaiki ir

trumpalaiki.



46. Ilgalaikiam linansiniam turtui priskiriama:

b.

po vieneriq metq gautinos sumos;

kitas ilgalaikis finansinis turtas.

47. Trumpalaikiam flnansiniam turtui priskiriama:

a. per vienerius metus gautinos sumosi
b. pinigai irjq ekvivalentai;

c. kitas trumpalaikis tinansinis turtas.

Gsutinos sumos

48. Gautinos sumos pirminio pripazinimo metu )Ta ivertinamos isigijimo savikaina.
49. Vcliau ilgalaikes gautinos sumos ataskaitose parodomos amortizuota savikaina,

atemus nuvertejimo nuostolius, o trumpalaikes gautinos sumos isigtjtmo
savikaina. atemus nuvertejimo nuostolius. Gautinq sumq nuvertejimo
apskaitiavimo principai ir gautinq sumq apskaitos )?atumai aprasomi isankstiniq
apmokejimq ir gautinq sumq apskaitos Jiezno paramos leimai centro tvarkos
aprase.

Pinigai ir pinigq ekvivalentai

50. Pinigus sudaro pinigai banko s4skaitose. Pinigq ekvivalentai )'ra trumpalaikas,
likvidzios investicijos, kurios gali bnti greitai ir lengvai iSkeiaiamos izinom4
pinigq surnq. Tokiq investicijq terminas nevirsija trijq menesiq, o vertes pokyiiq
rizika yra labai nedidele.

Finansavimo sumos

51. Finansavimo sumq apskaitos metodai ir taisykles nustatlti 2o-ajame VSAFAS
..Finansavimo sumos".

52. Finansavimo sumos pipazistamos, kai atitinka VSAFAS nustatltus kriterijus.
53. FinansaYimo sumos tai i! valstybes ir savivaldybiq biudzetq, Europos Sqiungos,

Lietuvos ir uTsienio paramos fondq gauti arba gautini pinigai arba kitas turtas,
skirtas Jiezno paramos Seimai centro [uostatuose nustat]tiems tikslams ir
programoms igyvendinti. Finansavimo sumos apima ir paramos Seimai centre
gautus arba gautinus pinigus, ir kitq turtq pavedimams vykd),ti, kitas leSas paramos

Seimai centre iilaidoms dengti ir paramos biidu gaut4 turt4.
54. Jiezno pammos Seimai ccntro gautos (gautinos) finansavimo sumos pagal paskirti

skirstomos i:
a. tinansavimo sumas nepinigidam turtui isig)1i;
b. tinansavimo sumas kitoms iSlaidoms kompensuoti.

55. Finansavimo sumos nepiniginiam turtui isiglti gaunamos kaip nemokamai gautas

ilgalaikis turtas arba atsargos, iskaitant paramq arba kaip pinigai, skirti ilgalaikiam
arha trumpalaiLiam nepiniginiam turtur isigyi.

56. Finansavimo sumos kitoms islaidoms dengti )Ta skirtos ataskaitinio laikotar?io
iSlaidoms (negautoms pajamoms) kompensuoti. Taip pat tinansavimo sumomis,
skiflomis kitoms iSlaidoms kompensuoti, yra laikomos visos likusios finansavimo
sumoi. ncpriskinamos nepiniginiam lunui isigyli.

57. Gautos (gautinos) ir panaudotos finansavimo sumos arba jq dalis pripazistamos

linansavirno pajamomis tais laikotarpiais, kuriais patiriamos su linansavrmo

sumomis susijusios sqnaudos.
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Gaubs ir perduotos kitiems viesojo sektoriaus sub.jektams finansavimo sumos

s4naudomis nepripazistamos. Perdavus finansavimo sumas kitierns subjektams,

maZinamos gautos finansavimo sumos.

Gautos ir perduotos privataus sektoriaus subjektams linansavimo sumos, iskaitant
suteiktas subsidijas. registruojamos kaip Jiezno paramos Seimai cenho s4naudos,

kartu pripazistant finansavimo, kuris buvo skirtas iiam tikslui, pajamas.

Jiezno paramos Seimai centro apskaitoje finansavimo sqnaudomis perduotos

sumos pripaiistamos tik tuomet, kai vaikq globos namai kitus viesojo sektoriaus

subjektus lina suoja savo uzdirbtomis lesomis.

Finansiniai isipareigojimai

Finansiniq isipareigojimq apskaitos pdncipai, metodai ir taisykles nustaty'ti 17-

ajame VSAFAS ..Finansinis twtas ir finansiniai isipareigojimai", 18-ajame

VSAFAS ..Atidcjiniai, neapibr€Ztieji isipareigojimai, neapibreztasis turtas ir
jvykiai pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui", l9-ajame VSAFAS .,Nuoma,

finansine nuoma (lizingas) ir kitos turto perdavimo sutartys" ir 24-ajame VSAFAS

..lsmokos darbuotojams ir pensijq planai".

Jiezno paramos seimai centro visi isipareigojimai yT a finansiniai ir skirstomi i
ilgalaikius ir trumpalaikius. Ilgalaikiams finansiniams isipareigojimams
priskiriarna:

a. ilgalaikiai atidejiniai (pvz., atidejiniai de1 Slobos namq iSkelt'.I

teisminiq ieikiniq, kai tiketina, kad del jq baiglies centras tures sumoketi

pliteistas sumas);

b. ilgalaikes finansines skolos;

c. k iti rlgalaikiai isipareigojimai.
Trumpalaikiams tinansiniams isiparei gojimams priskiriama:

a. ilgalaikiq atidejiniq einamUiq metq dalis ir trumpalaikiai atidejiniai;

b. ilgalaikiq isipareigojimq einamqjq metq dalis;

c. trumpalaikes finansines skolos;

d. pervestinos finansavimo sumos;

e. tnoketinos socialines ismokos:

t'. pervestinos sumos ibiudzetus, fondus ir kitiems subjektams;

g. moketinos sumos, susijusios su vykdoma veikla;

h. Lititrumpalaikiaifinansiniaiisipareigojimai.

Pirminio pripaZinimo metu finansiniai jsipareigojimai ive(inami isigijimo
srr ikcina. Veliau Sie jsipareigojimar ir en inami:

a. susijg su rinkos kainomis tikrqia verte;

b. ii suteiktq garantijq kil9 finansiniai isipareigojimai tikr{ia verte;

c. kiti ilgalaikiai linansiniai lsipareigojimai - amortizuota savikaina;

d. kititrumpalaikiaifinansiniaiisipareigojimai isigijimosavikaina.

Atidaiiniai

Atidejiniai pripazistami ir registruojami apskaitoj€ tada ir tik tada, kai del ilykio
praeityje istaiga turi dabarting teising prievolq ar neatiaukiamq pasiZadejima ir

tiketina, kad lam ivykd)'ti bus reikalingi istekliai, o isipareigojimo suma gali bDti

patikinai ivertinta (pvz., jei paramos Seimai centrui i5keltas ieSkinys ir g0

procentq tiketina, kad paramos Seimai cenfas privales sumoketi ieskovui priteist:l

sum4, turi buti sulbrmuotas atidejinys, lygus tiketinai sumoketi sumai). Jei

patenkinamos ne visos sios sqlygos, atidejiniai nera pripazistami, o tiktai
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informacija apie susijusi su tiketina sumoketi suma neapibrezt4ji isipareigojim4
)ra pateikiama firansiniq ataskaitq aiikinamajame raste Atidejiniai )ra
perzilrimi paskuting kiekvieno ataskaitioio laikotarpio dien4 ir koreguojami,
atsizvelgiant inaujus ivykius ar aplinkybes, kad parodfq tiksliausiq dabartini

ivertinimq.
Atidejiniq apskaitos )?atumai detaliai apraSomi Ilgalaikiq ir ftumpalaikiq

isipareiSojimq apskaitos Jiezno pammos Seimai cenho tvarkos apraSe.

Veiklos nuoma

Nuoma laikoma veiklos nuoma, kai didZioji dalis su tuto nuosavybe susijusios

rizikos ir naudos neperduodama nuomininkui, o lieka nuomotojui. Nuomos

imokos pagal veiklos nuomos sutarti )ra registruojamos apskaitoje kaip s4naudos

tolygiai (tiesiniu metodu) per nuomos laikotarpi.

Pajamos

Pajamq apskaitos principai, metodai ir taisykles nustatlti g-ajame VSAFAS

..Mokesiiq ir socialiniq lmokq pajamos", 10-ajame VSAFAS ..Kitos pajamos' ir
20-cJc,nc VSAFAS ..f inansavimo sumos'.

Pajamq apskaitai taikomas kaupimo principas. Finansavimo pa_jamos

pripa2istamos tuo paaiu laikotaryiu, kai 1ra patiriamos su Siomis pajamomis

susijusios sqnaudos. Registruojant visas su frnansavimo pajamq pipaiinimu
susijusias opcracijas, nurodoma, kokios valstybes ar savivaldybes funkcijos ir
kurios progmmos vykdynui buvo pripaiintos finansavimo pajamos, sukurialt

subs4skaitas.

Pajamos, iiskyrus finansavimo pajamas, pripazistamos, kai tiketina, kad Centras

gaus su sandoriu susijusiq ekonoming naudq, kai galima patikimai ivertinti pajamq

sumq ir kai paramos Seimai ceiltras gali patikimai ivertinti su pajamq uZdirbimu

susijusias sqnaudas- Pardavimq ir paslaugq pajamos registruojamos atemus PVM

ir sutciktas nuolaidas.

Pajamomis laikoma tik Jiezno paramos Seimai centre gaunama ekonomine nauda.

Pajamomis nepripazistamos trediqiq asmenq vardu surinktos sumos, kadangi tai

nera jstaigos gaunama ekonomine nauda. Paramos Seimai centras )Ta atsakingas uz

tam tikrq sumq administravimq ir surinkim4, tadiau teises aktq nustat)'ta tvarka
privalo pervesti surinktas sumas i biudzet4 ir neturi teises Siq sumq ar jq dalies

atgauti tq pati ar velesniais ataskaitiniais laikotarpiais, tokios sumos arjq dalis nera

paramos ieimai centro pajamos ir apskaitoje registruojamos kaip gautinos ir
mok€tinos sumos.

Pajamos registruojamos apskaitoje ir rodomos finansinese ataskaitose tq ataskailini

laikotarpj, kuri yta uZdirbamos, t. y. kuri suteikiamos vieiosios paslaugos,

atlickarni darbai ar parduodamos prekds ar kt., nepriklausomai nuo pinigq gavimo

momcnto.

Pajamq apskaitos Watumai detaliai aprasomi pajamq apskaitos Jiezno paramos

Seimai centro tvarkos apmse, finansavimo sumq apskaitos Centro tvarkos

apraSe ir finansines ir investicines veiklos pajamq ir s4naudrl apskaitos Centro

tvarkos apraie.
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Sqnaudq apskaitos principai, metodai ir taisykles nustat)'ti ll-ajame VSAFAS

..S4naudos . Sqnaudq, susijusiq su turtu, finansavimo sumomis ir isiparcigojimais'

apskaitos principai nustatlti jq apskaitq reglamentuojandiuose VSAFAS.

S4naudos apskaitoje pripazistamos vadovaujantis kaupimo ir palyginamumo

principais tuo ataskaitiniu laikotarpiu, kai uZdirbamos su jomis susijusios pajamos,

ncatsiZveigiant ipinigq i5leidimo laikq. Tais atvejais, kai per ataskaitini laikotarpi

padaryq iilaitlq nejmanoma tiesiogiai susieti su tam tikrq pajamq uidirbimu irjos

neduos ekonominds naudos ateinandiais ataskaitiniais laikotarpiais' sios iSlaidos

pripa2istamos s4naudomis tq pati laikotarpi, kada buvo patirtos.

S4naudq dydis ivertinamas sumoketa arba moketina pinigtl arba -jq ekvivalentq

suma. Tais atvejais, kai numatltas ilgas atsiskait)T no laikotarpis ir palikanos nera

iiskirios iS bcndros moketinos sumos, s4naudq dydis ivcrtinamas diskontuojant

atsiskaitymo sumq taikant inkos palfikanq normq.

S4naudq apskaitos )?atumai detaliai apraSomi S4naudq apskaitos Jiezno paramos

seimai centro tvarkos aprase ir Finansines ir investicincs veiklos pajamq ir

.4nuudu ap.kaitos Cenlro t\arkos aprase

Sandoriai uisienio viliuta

Sandoriu uZsienio valiuta apskaitos principai nustat)'ti 2l-ajame VSAFAS

..Sandoriai uzsienio valiuta".

Sandoriai uzsicnio valiuta pirminio pripazinimo metu registruojami apskaitoje

pagal sandorio dienq galiojusi Lietuvos banko skelbiam4 uZsienio valiutos kursq'

Pclnas ir nuostoliai i3 sandoriq uZsienio valiuta bei iS uzsienio valiuta iSreiksto

turto ir isipareigojimq likutiq perkainojimo dien4;'ra registruojami finansin€s ir
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invcsticines veiklos pajamq ar s4naudq sqskaitose.

Valiutiniq straipsnirl likudiai perkainojami pagal ataskaitinio

Lietuvos banko skelbiamq Lietuvos Respublikos piniSinio

valiutos santyki.

laikotarpio pabaigos

vieneto ir uzsienio

UZsienio valiutos kurso pasikeitimo apskaitos ]patumai detaliai

Finansines ir investicines veiklos pajamq ir s4naudq apskaitos Jiezno

Seimai centro tvarkos aprase.

aprasomi

paramos

Turto nuvertejimas

Turto nuvertejimo apskaitos principai, metodai it taisykles nustat)4i S-ajame

VSAFAS ..Aisargos", l7-ajame VSAFAS ,.Finansinis turtas ir finansiniai

isipareigojimai" ir 22-ajame VSAFAS,,Turto ruvertejimas".

Nuostoliai del turto nuvertejimo apskaitoje pripaZistami pagal nuvertejimo

po7,,rnius. Sudarant finansiniq ataskaitq rinkini, nustatoma , ar fa turto

nuvertejimo poz)T niq. Jeigu 1Ta vidiniq ar iioriniq nuvertejimo poz)T ni!'
nustatoma turto atsiperkamoji verte ir palyginama su turto balansine verte.

Nuostoliai del turto nuvertejimo apskaitoje regisfuojami apskaidiuotrl nuostolirl

suma mazinant turto balansinQ vertl ir ta padia suma registruojant ataskaitinio

laikotaryio pagindines arba kitos veiklos sqnaudas.

Turto nuvefteji[ras nera tolygus turto nurasymui. Tuto nuvertejimo atveju ]Ta

mazinama turto vieneto balansine verte, tatiau issaugoma infbmacija apie turto

lsigijimo savikain4, t. y. turto vieneto isigijimo savikaina apskaitoje lieka.tokia

pui-tuip ltl nuvertejimo nustatymo, o luvertejimas registruojamas atskiroje

sqskaitoje. Turto nuvertejimas apskaitoje )Ta registruojamas ne didesne verte nei

turto balansine vede.
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Kai velesni ataskaitini laikotarpi, pasikeitus aplinkybems, atkuriama anksdiau

pripaTinta turto nuvertejimo suma, turto balansind verte po nuvertejimo atkiirimo
negali virSyi jo balansines vertes, kuri bltq bulusi, jeigu turto nuvertajimas
nebuttl buves pripazintas.

PripaZinus ilgalaikio materialiojo ar nematerialiojo turto nuvertejimo nuostoli,
pcrskaidiuojamos bosimiesiems ataskaitiniams laikotarpiams tenkandios turto
nusidevejimo (amortizacijos) sumos, kad turto nudevimoji (amortizuojamoji) vefle
po nuvertejimo butq tolygiai paskiEtlta per vis4 likusi jo naudingo tarnavimo
laikq, t. y. nuvert€jimo suma nudevima per likusi naudingo tamavimo laikq,

mazinant nusidevejimo s4naudas.

Turto nuvertejirno apskaitos ,?atumai detaliai aptariami Ilgalaikio materialiojo

turto apskaitos paramos Seimai centro tvarkos aprase, Nematerialiojo tuto
apskaitos tvarkos aprase, Atsargrl apskaitos tvarkos apraSe ir ISankstiniq

apmokejimq beigautinq sumq apskaitos paramos ieimai centro tvarkos apraie.

NeapibrdZtieji isipareigojimai ir neapibrCztasis turtas

Neapibreztqiq isipareigojimq ir neapibreztojo turto apskaitos principai nustat),ti

l8-ajame VSAFAS ..Atidejiniai, neapibreztieji fsipareigojimai, neapibreztasis

turtas ir ivykiai pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui".
Centro apskaitoje nepripazistama neapibreztdq isipareigojimq ir neapibreztojo

turto. tadiau ncapibreztieji lsipareigojimai ir neapibreztasis turtas registruojami

nebalansinese sqskaitose. Neapibreztieji isipareigojimai nerodomi nei finansines

bikles ataskaitoje, nej veiklos rezultattl ataskaitoje, o informacija apie juos

patcikiama aiskinamajame raste. Kai tikimybe, kad turtq reikes panaudoti
jsipareigojimui padengti, )ra labai maZq informacija apie juos aiSkinamajame

raste nebitina. Informacija apie neapibrezt4ii turt4 ir isipareigojimus turi buti
pcr2il:rrima ne reaiau negu kiekvieno ataskaitinio laikotarpio paskutinF dien4,

sickiant uitikrinti, kad pasikeitimai buttl tinkamai parodyi aiSkinamajame raste.

Neapibreitasis turtas finansinese ataskaitose neparodomas, kol nera aiSku, ar jis
duos Ccntrui ekonomines naudos. Jei ekonomine nauda tiketina, tadiau nera tika.
kad ji bus gauta. informacija apie neapibreztqii turt4 pateikiama aiikinamajame
raStc.

Jvykiai pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui

Ivykiq. pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui, apskaitos ir pateikimo finansinese

ataskaitose taisykles nustat,,tos 18-ajame VSAFAS ..Atidejiniai, neapibreztieji

isipareigojimai, neapibreztasis turtas ir ivykiai pasibaigus ataskaitidam
laikotarpiui.

lvykiai. pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui, kurie suteikia papildomos

inlormacijos apie Jiezno paramos seimai centro finansing padeti paskuting

ataskaitinio laikotarpio dienq (koreguojantys jvykiai). atsi2velgiant i jq itakos
reiksmg parengloms finansinems ataskaitoms, yra parodomi finansines bilkles,

veiklos rczultatq ir pinigrl $autrl ataskaitose. Nekoreguojantys ivykiai, pasibaigus

ataskaitiniam laikotarpiui, aprasomi aiikinamajame raste, kaijie reiksmingi.

1'arpusar io uZskaitos ir pal) ginamieji skaiaiai

Sudarant tlnansiniq ataskaitrl rinkini, turto ir isipareigojimtl, taip pat pajamq ir
s4naudq tarpusavio uzskaita negalima, iisklrus atvejus. kai konketus VSAFAS
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rcikalauja butent tokios uzskaitos (pvz., del draudiminio ivykio patirtq s4naudq
uzskaita atlickama su gauta draudimo ismoka).
Palyginamieji skaidiai yra koreguo.jami, kad atitiktq ataskaitinirl metq finansinius
rezultatus. Apskaitos principr.l ir apskaitiniq iveraiq pasikeitimai, sudarant
ataskaitinio laikotarpio finansinirl ataskaitq rinkini, pateikiami aiSkinamajame
raStc.

Informacijos pagal segmentus pateikimas

96. Infbnnacijos pagal segmentus pateikimo finansinese ataskaitose reikalavimai
nustatlti 25-ajame VSAFAS,.Atsiskait),rnas pagiil segnentus".

97. Paramos Sei ai centras tvarko apskaitos veiklq pagal segmentus. Segmelltai -
Centre pagrindines veiklos dalys pagal atliekamas valstybes, savivaldybes
funlcijas. apimanaios vienarUses paramos Seimai centro teikiamas viesilsias
paslaugas pagal valstybes funkcijq klasifikacijq .

98. Paramos Seimai centras skiria Siuos segnentus:
r. Socialine apsauga:

Apie segmentil pateikiama tokia informacija:
b. segnento sqnaudos;
(. ic8menlo pinrgq sraurai.

99. Jiezno paramos ieimai centras turto, isipareigojimq ir finansavimo sumq ir
pajamq apskait.! tvarko pagal segmentus, t.y. taip, kad galetq pagal segmentus

teisingai uZregistruoti pagrindines veiklos s4naudas ir pag-indines veiklos pinigq
srautus.

100. Turtas. isipareigojimai, finansavimo sumos, pajamos ir sqnaudos, kurirl prisklrimo
segmentui pagrindas )Ta neaiSkus, turi buti priskiriami didZiausiq paramos Seimai

centro veiklos dalj sudamndiam segrnentui.

Apskaitos politikos keitimas

l0l. Apskaik)s politikos keitimo principai nustat),ti 7-ajame VSAFAS .,Apskaitos
politikos, apskaitiniLl iveraiq keitimas ir klaidq tais),rnas".

102. Jiezno paramos Scimai centro apskaitos polilik4 taikoma nuolat tam, kad b[ttt
galima pal.vginti ivairiq ataskaitiniq laikotaryiq linansines ataskaitas. Tokio
palyginimo reikia istaigos finansines brlkles, veiklos rezultatq, grynojo tudo ir
p,nrtrr \r Jutu k(ilimo:,i tcndencijoms nustal)1i.

103. Paramos icimai centre pasirenkama ir taikoma apskaitos poJitika remdamasi
nuostatomis. patciktomis l-ajame VSAFAS .,Finansiniq ataskaitq rinkinio
pateikimas'. Ukiniq operacijq ir nkiniq lvykiq pripa2inimo, apskaitos ar del jq
atsirandandio tuno, isipareigojimq, finansavimo sumq. pajamq ir (arba) sqnaudq

vertinimo apskaitoje pakeitimas )Ta laikomas apskaitos politikos keitimu.
104. Apskaitos politika keidiama del VSAFAS pasikeitimo arba, jei kiti teises aktai to

reikalauja. Apskaitos politikos keitimas finansinese ataskaitose parodomas taikant
retrospekiyvini budq, t.y. nauja apskaitos politika taikoma taip, Iyg ji visada blrq
burrusi naudojama. todel pakeista apskaitos politika )Ta pritaikoma flkinems
operacijoms ir Dkiniams ivykiams nuo jq atsiradimo. Poveikis, kuri daro apskaitos

politikos kejtimas einamojo ataskaitinio laikotaryio informacijai ir dar).tq

ankstesniq ataskaitiniq laikotarpiq informacijai, registruojamas apskaitoje t4

ataskaitini laikotarpi, kuri apskaitos politika pakeidiama, ir parodomas einamojo
ataskaitinio laikotarpio veiklos rezultatq ataskaitos eiluteje ..Apskaitos politikos
keitimo bei esminiq klaidq taisyno itaka". SioJe eiluteJe )Ta parodoma apskaitos
politikos keitimo poveikio dalis. susijusi su ankstesniais ataskaitiniais



laikotaryiais. Lyginamoji ankstesnio ataskaitinio laikotarpio infbrmacija
tinansinese atnskaitosc pateikiama tokia, kokia buvo, t. ),. nekorcguojama.

Apskaitiniq iverliq keitimas

105. Apskaitiniq iveraiq keitimo pdncipai ir taisykles nustatyti 7-ajame VSAFAS
..Apskaitos politikos, apskaitiniq iverdiq keitimas ir klaidq taisymas".

106, Apskaitiniai jverdiai ya perZitrimi tuo atveju, jei pasikeidia aplinl(ybes, kuriomis
buvo remtasi atlickant ivertinimq, arba atsiranda papildomos informacijos ar kitq
ivykiq.

107. Jiezno paramos ieimai centro apskaitiniq iverdiq pasikeitimams ivertinti )Ta
sudaroma atitinkama komisija, kuri ),ra atsakinga uZ tinkam4 aplinkybiq ir
informacijos. lemiandios apskaitini ivertinimq, taip pat poveikio nustat,,rn4 ir
parodym4 lil1ansinese ataskaitose.

108. Apskaitinio lveriio pasikeitimo poveikis nustatant grynqji pervirsi ar deficit4
priskiriamas:

a. laikotarpiui, kada jvyko pasikeitimas, jci jis turi itakos tik tam
laikotarpiui;

b. laikotarpiui, kada ivyko pasikeitimas, ir velesniems laikorarpiams,
jei pasikcrt,mas turi lral,os irjiems.

109. lstaigojc apskaitinio jverdio pasikeitimo rezultatas itraukiamas i tq veiklos
rezultatq ataskaitos eilut9, kurioje buvo parodyas pirminis ivertis, nebent
pasikcitimas alaskaitiniu laikotarpiu turi itakos tik finansines bUkles ataskaitos

straipsniams. lnformacija, sustusi su apskaitinio iveriio pakeitimu, pateikiama
aiSkinamajamc raite.

ll0, Apskaitos politika laikomas pasirinktas apskaitos metodas (pvz., nusidevejimas
skaieiuojamas tiesioginiu metodu), o apskaitiniu lverdiu laikomas Centre pasirinktas
dydis nusidevejimui apskaieiuoti (pvz., nusidevdjimo normatyvas).

Apskaitos klaidq taisymas

lll. Apskaitos klaidq tais),rno taisykles nustatltos 7-ajame VSAFAS ..Apskaitos
politikos. apskaitiniq iveraiq keitimas ir klaidq taisymas'.

ll2. Ataskaitiniu laikotarpiu gali buti pastebetos apskaitos klaidos, padarltos
praejusiq ataskaitiniq laikotarpiq finansinese ataskaitosc. Apskaitos klaida laikoma
esminc. jei .jos vienos ve(ine iSraiska arba kartu su kitq to ataskaitinio laikotarpio
klaidu vertincmis israiskomis yra didesnd nei 0,5 prccento per finansinius metus

Sautq llnansavimo sumq vertts arba 0,25 procento turto vertes.

113, lr esmines. ir necsmines apskaitos klaidos taisomos einamojo ataskaitinio
laikolarpio flnansindse ataskaitose. Apskaitos klaidq taislrno itaka finansinese
ataskaitosc parodoma taip:

a. jei apskaitos klaida nera esmine, jos tais)mas registruojamas toje
patioje saskaitojc, kurioje buvo uzregistruota klaidinga informacija, h parodomas

to.ic patioje veiklos rezultattl ataskaitos eiluteje, kurioje buvo pateikta klaidinga
informacija;

b. jci apskaitos klaida esmine, jos taisymas registruojamas tam skirtoje
sEskaitoje ir parodomas veiklos rezultatq ataskaitos eiluteje ,.Apskaitos poljtikos
kcitimo bei esminiq apskaitos klaidq tais),mo itaka". Lyginamoji ankstesniojo

ataskaitinio laikotarpio finansine informacija pateikiama tokia, kokia buvo, t. y.

nekorcguojama. Su esmines klaidos tais),rnu susijusi informacija pateikiama

aiSkinamajame raSte.



III PASTABOS

Jiezno paramos Seimai centras rengia iemesniojo lygio finansiniq ataskaitq
rinkini.

Paramos ieimaj centras valdo turt4 savivaldybes patikejimo teise.

Finansines bikles ataskaita

Nematerialaus tufto balansine verte - 0 Eur.

Nematerialus ilgalaikis turtas visiSkai nusiddvejgs, tadiau fa naudojamas

paramos Seimai centre ir jo isigijimo savikaina 8170,93 Eur. Nebenaudojamo
ilgalaikio ncmaterialiojo turto paramos Seimai centras [eturi.

P04. Ilgalaikis materialus turtas rodomas balansine verte ataskaitinio laikotarpio pab.

1403620,96 Eur. Visiikai nusidevejgs ilgalaikis materialusis turtas }.ra naudojamas
paramos ieimai centre irjo isigijimo savikaina -159679,34 Eur. Nebenaudojamo ilgalaikio
matcrialiojo turlo paramos Seimai centras netud.

Zeme - 8770 Eur. registruojama tikr{ia verte pagal registry centrc duomenis.
Pasta4 grupeje balansine verte ataskaitinio laik. pab. - 1152646,52 Eur. Paskaidiuota

nusidevcjimo suma per ataskaitini laikotarpj - 18176,16 Eur.
Infastrukturos s!attuirri balansi[e verte ataskaitinio laik. pab.- 4222,11 Elr. Paskaiaiuotas

rusidevejimas per atskaitini laikotarpi 32'7,39 Ent.
Kiti statiniai balansine verte ataskaitinio laikotarpio pab.- 2428,84 Eur. Paskaidiuotas

nusidevejimas per atskaitini laikotarpi- 278,40 Eur.
Maiittos ir ircgimai grupije balansine verte ataskaitinio laik. pab. 13065,63 Eur .

Sukaupta nusidevejimo suma per ataskaitini laikotarpi -1197,70 Eur. Gauta neatlygintinai
i5 savivaldybes 8921,22 Eur.(Sildyrno sistem4 - oras - vanduo).
Tlansporto pricntotlls balansino verte ataskaitinio laik. pab. - 20431 Eur . Nusid€vdjimo

suma per ataskaitinj laikotarpi - 2342,82 Eur.

Baldai, biuro td ga i kitas ilgalaikis materialusis trrtas- balansine verte ataskaitinio
laik. pab. 2056.86 Eur . Nusidevejimo suma per ataskaitini laikotarpi - 284,48 Eur.

Nuraslta visiSkai nusidevejusio ir netinkamo naudoti -1669,64 Eur. (baldai, du
kompiuteriai).
P05P06 Ilgalaikis finansinis tuftas - 19649,87 Eur. Registruotas atidejinys darbuotojams
sulaukusiems pcnsuos amZiq iSeitinems iSmokoms moketi, kai nera Zinoma kada

darbuotojas nutrauks darbo santykius. Zenkliai padidejo lyginant su praejusiu laikotarpiu,
nes padidejo darbuotojq skaidius sulaukusiq pensijos amziaus.

P08. fsigyos atsargos apskaitoje uiregistruotos jq jsigijimo savikaina 12082,66 Eur. ,

kurias sudaro kuras klrcnimui - granules ir degalai.

P09. ISankstiriai apmokejimai - 5101,38 Eur iSjq:
l. iSankstiniai apmokejimai tiekejams - 1483,27 Eur.

2. ateinanaiq laikotarpiq sqnaudos 3618,ll Eur.

Pl0. Pcr vienerius metus gautinos sumos - 1491 19,82 Eur.

1. Gautinos uZ turto naudojimq 177,51 Eur.

2. Gautinos sumos uZ suteiktas paslaugas - 4091,98 Eur.

4. Sukauptos gautinos sumos - 144743,09 Eur. , iijq:
- atostoginiq kaupiniai darbo uzmokesdiui ir soc. draudimui - 143825.55 Eur.

- sukauptos finansavimo pajamas 917,54 Eur.

5. Kitos gautinos sumos l0?.24 Eur. . isjq:
- valstybinio soc. draudimo imokos permoka - 5,73 Eur.

- nuomojamq patalpq komunalines paslaugos - 101,51 Eur.

Pl l. Pinigai ir jq ekvivalentai - 3162,08 Eur., iS jq :

- paramos bodu gautos pinigines lesos -384,81 Eur.

- banko mokejimo korteliq leiq likutis -2035,27 Eur.



- pajamos u2 teikiamas paslaugas -742 Eur.
Pl2. lnfbrmacua apie tinansavimo sumas pagal Saltini, tiksling paskirti ir jq pokyt! per

ataskaitinj laikotarpj pateikta pridedamose 20 VSAFAS 4 lenteleje.
P15 - Ilgalaikiai atidejiniai 19649,87 Eur. Atidejiniai pensijinio amziaus darbuotojams
iSeitinims iSmokoms moketi rcgistruoti ilgalaikiai atidejiniai, nes numatoma kad jie dirbs
ilgiau kaip l2 rnenesiq.

Pl7. Tiekejams moketinos sumos - 1038,76 Eur, iSjq finansuojamq ii savivaldyb€s
biudzero - 795.76 Eur.

Sukauptos moketinos sumos - 143825,55 Eur. - atostogrl rczervo sumos.
Kiti trumpalaikiai isiparcigojimai - 121,78 Eur.( uZ Siuk5liq isve2imq).
Pl8. Crynasis turtas - 8981,47 Eur. susidarg likudiai iS pajamq uZ teikiamas paslaugas

leSq:

- Atsargq likutis 1697,40 Eur.

- Gautinos sumos uZ suteiktas paslaugas - 4199,22 EJt.
- Debitorinis !siskolinimas - 373,078ur.
- Krcditorinis isiskolinimas - -65,49 Eur
- LeSos banke 2777.27 Elr-

Veiklos rezultatu ataskaita

P2l. Pagrindines veiklos kitos pajamas - 77731,58 Eur, iSjq:
l.Apskaiaiuotos pajamos uZ suteiktas paslaugas 75601,46 Eur., iSjq:

- globos (rupybos) ismoka vaikui 62222,46 Ear.
- pajamos uZ teikiamas apg).vendirlimo paslaugas - l3l39Eur .

- mok),mo ir konsultavimo paslaugos globejams - 240 Eur.
2.Valgyklos patalpq nuomos pajamos 2130,12 Eur.

P22. Darbo uimokesdio ir socialinio draudimo sqnaudos - 1015862,91, iSjq:
l. darbuotojrl darbo uzmokesdio s4naudos - 996380,80 Eur.
2. socialinio draudimo imokq s4naudos (darbdavio) 14566,64 Eur.
3. ligos pasalpq sqnaudos - 4915,47 Eur.

KITI PAAISKINIMAI
Paramos Seimai centras turi turto nebalansineje s4skaitoje. Tai paramos

Seimai ccntro veikloje naudojamas ikinis inventorius. Sio turto isigijimo verte - 225808,79
Eur.

Pagal panaudos sutartis gautas turtas 28364,91 Eur., iS jq :

l.Zem€s sklypai esantys adresu:

a. Sodo g. l3 Jiezoas Pdenq r. - 11407 ,41 Eur.(neindeksuota verte)
b. Trakq g 2A Prienq r. - 1l 17,39 Eur.(neindeksuota verte)

2.Lengvasis automobilis - 15840,1 I Eur.
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